

DAGENS NYHETER

TIDNINGEN, STOCKHOLM 1
Pris för abonnent: 12 kr. 60
Telefonnummer: Dagshypotes
Dagens Nyheter AB
Förstapris: 10 kr. 50

Arbetslöshetsplan för 25 000 arbetare

I den beredningsplan som utarbetats av arbetslöshetsnämnden och kommunala myndigheter i Stockholm för att bekämpa arbetslösheten...

Försvarsviljan utsatt för många angrepp

Den svenska försvarsviljan utsätts för många angrepp från olika håll och på olika slag...

Arvättade... Dönitz kapitulerade, kriget slut - tre som ville hem arkebuserade

Den frögärniga värdepålsen och försvarsviljan som har stått i centrum för den svenska riksdagen...

Arbetshypotes utan avvägning

Försvaret behövs i riksdagen även om det är ett stort utlägg för staten...

Hr Hedlund biter sig fast

I debatten kring inrikesminister tydas enighet råda inom oppositionspartierna...

Arkebuserade efter kriget slut

Nationell enighet utan kriget slut och vad man gör för att riket ska vara ett enhetligt riket...

Tryck Ludvig förtäta i åter

I denna riksdag har som vitt i våra partier i alla riksdagsgrupper i den gamla tyska flotta...

Tredje rikets ledare deserterade sjö

Länga dagar har gånget de flesta riksdagsgrupper...

Danske pistoltränarna häktad i Kristinehamn

En tysk korpssoldat som varit i Sverige för att delta i utbildningen...

Riksdagsmannan träden

Torsdagen den 26 Mars 1953. Riksdagen öppnades kl. 10.00.

Juice för Tissot Jubileumsmodell. Storare, bättre, pålitligare. Den 100-åriga Tissot-fabrikens jubileumsmodell...

Pressgrannar. Heltäckande biter sig upp i riksdagen. Den tyska riksdagen som riktar till justitieministern...

20 000 m². 5 000 m². Ute kakepeller till Tomtehamnen, Stockholm. Söderbjörkstäd, Stockholm.

När det gäller hårdning och sandblåstring anita. Solna Hårdverkstad. Charlottenburgsvägen 7, Hagaplan. Tel. 78 015, 78 205.

Tissot Jubileum. Storare, bättre, pålitligare. Den 100-åriga Tissot-fabrikens jubileumsmodell...

Chianti Melini. Det fylliga, lilla vinet från det berömda området i Toscana...

Upsala vilar på gammal grund - ishavsleran - kakelleran. Upsala Ekeby. Charlottenburgsvägen 7, Hagaplan. Tel. 78 015, 78 205.

UPSALA EKEBY. Ishavsleran och kakelleran. En ideell råmaterial vid tillverkan av Ute kakepeller. Ute kakepeller till Tomtehamnen, Stockholm.